CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.q,2·14 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCELA FRIAS PIMENTEL PARSONS, matrícula
nO 19.792, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Robério Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido gabinete. (LP).

2 - NOMEAR VALDIR ANTONIO DE ANDRADE, requisitado da
Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla. (RQ).

3 - EXONERAR ANTONIO DOS SANTOS PAZ, matrícula nO 19.732,
do car~o Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como
NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roure. (RQ).

Brasília, 16 e 2012.
J '

Ç}~
Deputado P R CIO

Presidente

DRH _

HüRA _

GMD _

HORA

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 274/2012, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 14 de maio de 2012, que trata da exoneração/nomeação de
ANTONIO DOS SANTOS PAZ, matrícula nO 19.732

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Secretário Parlamentar, SP-03
: Secretário Parlamentar, SP-04

2 - Errata dos itens 1 e 2 do Ato do Presidente nO 279/2012, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 18 de maio de 2012,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: (LP).
: (CC).

Brasília, 02.t

g
Deputado P RCIO

presidénte(